Образец заявления на выдачу дубликатов
сертификатов централизованного экзамена
[bookmark: _GoBack]в случае приведения в негодность сертификатов

Директору УО «Республиканский институт контроля знаний»
Миксюку Ю.И.
                         (Ф.И.О.)                   ,
проживающего(-ей) по адресу ______________________________,
тел. __________________________

заявление.

Прошу выдать мне дубликат(-ы) сертификата(-ов) централизованного экзамена ____года по предмету(-ам) _________________________________
название предмета (-ов)
в связи с связи с приведением в негодность оригинала(-ов).
Сертификат(-ы) прилагается(-ются).

Дата										Подпись